kitabın fihristiymiş gibi kısa ve özlü cümlelerden oluştuğunu, her-
hangi bir açıklama ve yorumun yapılmadığını bu nedenle de bu ri-
salede yer alan hususları şerh etmek istediğini dile getirmektedir.13

Aynı risale mevcut şerhle birlikte Muhibuddin el Hatib’in kısa
açıklama ve edisyonuyla hicri 1348 (m. 1929) yılında Mısır’da yeni-
den yayınlanmıştır. Mahmud Şükrî Alusî’nin öğrencilerinden Mu-
hammed Behcet el Eserî bir Kahire ziyaretinde hocasının şerhiyle
birlikte yayınlanan bu risalenin bir nüshasını Muhibuddin el Ha-
tib’e hediye eder ve o da kurucusu olduğu el Mektebetu’s-Selefiyye
isimli yayınevinde yeniden neşreder.